
 

 
 

 
 
 

 
 

Lobkowiczký palác na Pražském hradě hledá pro práci v obchodě s luxusními 
dárkovými předměty komunikativního, zákaznicky orientovaného a 
spolehlivého kolegu na pozici Asistenta/ky prodeje. 

Co Vás čeká a nemine: 

• prodej zboží v obchodě na Pražském hradě 
• podávání informací návštěvníkům Lobkowiczkého paláce a Pražského hradu 
• asistence zákazníkům při nákupu, pomoc s výběrem zboží, 
• průběžné doplňování, oceňování a vystavování zboží 
• další přidělené úkoly dle aktuální potřeby 

Co od Vás potřebujeme:  

• komunikativní a profesionální osobnost s příjemným vystupováním 
• zkušenosti z retailu alespoň 3 roky 
• schopnost samostatné práce a proaktivního jednání 
• komunikativní znalost AJ slovem i písmem (zahraniční klientela) 
• časovou flexibilitu (práce o víkendech a státních svátcích) 
• zájem o dlouhodobou spolupráci, 

Co Vám za to můžeme nabídnout:  

• práci v atraktivním prostředí Pražského hradu 
• 5 týdnů dovolené 
• stravenkový paušál 
• příspěvek na penzijní připojištění (po odpracovaném roce) 
• příspěvek na Multisport kartu 
• příležitost aktivně používat cizí jazyky při komunikaci s návštěvníky 
• volné vstupy do Lobkowiczkých objektů pro Vás a Vaše příbuzné (Lobkowiczký palác, 

hrad Střekov, zámek Nelahozeves) 
• 50% sleva v obchodech v Lobkowiczkém paláci a v Nelahozevsi 
• volný vstup na festivaly, kulturní akce House of Lobkowicz 
• nástup možný ihned nebo dle dohody 

 


